hoc est: quod optimus ille animarum Pastor infernali se opposuerit  
po: quod Dux Vita nostra, sub cuius vexillo militamus omnes, in medium  
hostium gomen iruerit, ipseque capite suo solus ictus omnes exceperit  
quod dulcissimus noster Sponsus presentissimum vite discrimen non  
formidavit? Tanto majus ~~et~~ omnino id omne est, quod IESUS noster  
Rex noster, Dux noster, Sponsus noster excellior est loco. Quodni autem  
cellissimus esset, qui Deus radice ab intima, qui Deus ab incognitis  
regnis, et ab omnium Principe Deus Hospitator missus, qui imago et  
terni Patris et Splendor gloriae eius, Deus benedictus in secula? Quod  
tum igitur aeterna temporalibus, infinita finitis, immortalia  
mortalibus, divina humanis antecellunt: tanto et mirabiliora com-  
moda, quae ex admiranda Passione ac Morte Dominica ad nos redundant  
Nonne verò <sup>magna</sup> admiratione digna haec sunt: quod Christus Iesus,  
ut à nobis damnatis ac perditis aeternas arceret miseras, infinitas  
suscepit arumnas: quod, ut calamitatem deiceret, immensas sustinuit  
acerbitates: quod, ut mortem averteret, cruentam expetivit caedem  
Accedit, quod nulla unquam, quanta, quanta ipsa fuerint, humana ex-  
titerint delicta, quae Dominorum suppliciorum gravitas non ~~de~~reffe-  
rit. Magna nostra erat Injustitia; longe tamen major Injustitia  
est Redemptoris: quanto nempe est superior Deus homine, tanto mali-  
tia nostra inferior est eius bonitate. Quid enim deliquit homo, quare  
augustissimus Latinorum Doctor, B. Augustinus, quod non redemerit Filius  
Dei factus homo? quae tanta Superbia tumeret, quam non tanta humilitas  
aterneret? quoniam tantum mortis imperium, quod nati Dei non destrueret  
in cruce supplicium? Non iam exproram, quomodo admiranda isthaec  
Passio et Mors, ut vita salutaris venas nobis aperiret, in cor Patris se diffu-  
derit, inque Spiritus S. Flamen salutiferum, ut aquas in vitam aeternam, sa-  
turientes nobis eliceret, se miscuerit; quomodo in exercitus Angelicos, ut ad  
illa sancta gemina aditum nobis pararet, se exeruerit: quomodo, ut beatitu-  
dinis post mortalitatis has exuvias quærenda delicias nobis educeret,  
penebraverit; quomodo terram, ut e' gremio eius ad immortalitatem  
transitum nobis promitteret, sacravit; quomodo carnem nostram, ut Spi-  
ritum indueret, compulerit; quomodo Infernum, ut fomentum ad illos,  
quos mors haec salutaribus spiramentis affererat, aditum praecluderet, con-  
cuserit; quomodo una mors omni orbis hujus vitam sublimior, omnibus  
vitam omni vitam sublimiorem meruerit. Tanta namque ea omnia sunt,  
ut exclamare potius, quam enarrare cogar. Iterum iterumque itaque